
Протокол № 9 

засідання постійної комісії з питань охорони здоров’я, освіти, культури, 

спорту та соціального захисту 

 

м. Запоріжжя 30.05.2016 року 

 

Присутні: 

Ткаченко С.М.  – голова комісії 

Ружин К.О.  – заступник голови комісії 

Ткаченко Н.Г.  – секретар комісії  

Серга Ю.К.  – член комісії 

 

Всього: 4 депутати. 

 

Запрошені: 

Шевчишин А.М. – голова Запорізької районної ради; 

Бурма С.І. – заступник голови Запорізької  районної ради; 

Васюк А.Г. – голова Запорізької райдержадміністрації;  

Гемська І.В. – начальник відділу культури і туризму Запорізької 

райдержадміністрації; 

Земляк М.М. – інструктор КЗ «Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» 

Запорізької районної ради Запорізької області; 

Костенко О.І. – директор КЗ «Запорізька районна комплексна дитячо-

юнацька спортивна школа» Запорізької районної ради Запорізької області; 

Галко Ю.Г. – директор комунального закладу «Дитяча музична школа» 

Запорізької районної ради Запорізької області; 

Апостолюк А.В. – головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого 

апарату районної ради. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про погодження проекту розпорядження голови районної ради «Про 

призначення Галка Ю.Г. на посаду директора комунального закладу «Дитяча 

музична школа» Запорізької районної ради Запорізької області. 

2. Про погодження проекту розпорядження голови районної ради «Про 

продовження строку дії контракту з керівником комунального закладу 

«Запорізька районна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» 

Запорізької районної ради Запорізької області. 

3. Про погодження проекту розпорядження голови районної ради «Про 

призначення Земляка М.М. на посаду голови комунального закладу 

«Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» Запорізької районної ради Запорізької 

області. 



ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

 

Голосували: 

За    – 4 

Проти   – 0 

Утримався  – 0 

 

 

1. СЛУХАЛИ: «Про погодження проекту розпорядження голови 

районної ради « Про призначення Галка Ю.Г. на посаду директора  

комунального закладу «Дитяча музична школа» Запорізької районної ради 

Запорізької області». 

 

Інформує: Апостолюк А.В. – головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого апарату районної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Галко Ю.Г. Ткаченко Н.Г., Васюк А.Г., Шевчишин А.М.,      

Бурма С.І., Ткаченко С.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Погодити проект розпорядження голови районної ради «Про 

призначення Галка Ю.Г. на посаду директора комунального закладу «Дитяча 

музична школа» Запорізької районної ради Запорізької області». 

2. Рекомендувати затвердити розпорядження голови районної ради « Про 

призначення Галка Ю.Г. на посаду директора  комунального закладу «Дитяча 

музична школа» Запорізької районної ради Запорізької області» на черговій 

сесії.  

3. Галку Ю.Г. директору КЗ «Дитяча музична школа» підготувати план 

перспективного розвитку комунального закладу на 2016 рік, приділивши увагу 

розширенню мережі та розвитку матеріально-технічної бази школи.  

Строк: до 25.07.2016 

 

Голосували: 

За    – 4 

Проти   – 0 

Утримався  – 0 

 

 

2. СЛУХАЛИ: «Про погодження проекту розпорядження голови 

районної ради «Про продовження строку дії контракту з керівником 

комунального закладу «Запорізька районна комплексна дитячо-юнацька 

спортивна школа» Запорізької районної ради Запорізької області». 

 

 Інформує: Апостолюк А.В. – головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого апарату районної ради. 



ВИСТУПИЛИ: Костенко О.І., Васюк А.Г., Шевчишин А.М., Бурма С.І., 

Ткаченко С.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Погодити проект розпорядження голови районної ради «Про 

продовження строку дії контракту з керівником комунального закладу 

«Запорізька районна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» 

Запорізької районної ради Запорізької області». 

2. Рекомендувати затвердити розпорядження голови районної ради «Про 

продовження строку дії контракту з керівником комунального закладу 

«Запорізька районна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» 

Запорізької районної ради Запорізької області»  на черговій сесії. 

3. Костенко О.І. директору КЗ «Запорізька районна комплексна дитячо-

юнацька спортивна школа»» підготувати план перспективного розвитку 

комунального закладу на 2016 рік.  

Строк: до 09.06.2016 

 

Голосували: 

За    – 4 

Проти   – 0 

Утримався  – 0 

 

 

3. СЛУХАЛИ: «Про погодження проекту розпорядження голови 

районної ради «Про призначення Земляка М.М. на посаду голови комунального 

закладу «Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» Запорізької районної ради 

Запорізької області». 

 

Інформує: Апостолюк А.В. – головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого апарату районної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Земляк М.М., Васюк А.Г., Шевчишин А.М., Бурма С.І., 

Ткаченко С.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Погодити проект розпорядження голови районної ради «Про 

призначення Земляка М.М. на посаду голови комунального закладу 

«Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» Запорізької районної ради Запорізької 

області». 

2. Рекомендувати затвердити розпорядження голови районної ради «Про 

призначення Земляка М.М. на посаду голови комунального закладу 

«Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» Запорізької районної ради Запорізької 

області» на черговій сесії. 



3. Земляку М.М. голові КЗ «Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» 

Запорізької районної ради Запорізької області» підготувати план 

перспективного розвитку комунального закладу на 2016 рік.  

Строк: до 30.06.2016 

 

Голосували: 

За    – 4 

Проти   – 0 

Утримався  – 0 

 

 

 

 

Голова  

постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури , спорту 

та соціального захисту С.М. Ткаченко 

  

Секретар  

постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури , спорту 

та соціального захисту Н.Г. Ткаченко 

 


